

Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia

Conselho Municipal de Saúde

RESOLUÇÃO N. 02 de 16 de fevereiro de 2021

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DE JONATAM SILVA MATOS PARA PRESIDENTE E JULIANO SGUIZARDI PARA VICE-PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT.

O Conselho Municipal de Saúde de Pontal do Araguaia, no uso de suas atribuições legais e considerando:

I – A decisão do Conselho Municipal de Saúde na reunião
Ordinária realizada no dia 16 de fevereiro de 2021, no prédio da UBS Geraldo Pimenta.

RESOLVE:

Art. 1°- Aprovar para presidente Jonatam Șilva Matos para presidente e Juliano Sguizardi para Vice-presidente do Conselho Municipal de Saúde de Pontal do Araguaia-MT.

Art. 2° - Esta resolução entrara em vigar na data de sua publicação.

onatam Silva Matos